Ego. solutio ibi fuit. Et ibi dixi de hoc cōtrario. vbi gl. et doc. laborant et ista solu. quā ponit hic Bar. ponit glo. in. l. cōtraria. et est prima solu. quā dat ibi glo. et ista sequitur ibi Bar. et est eōis solu. h. et ibi. sed Ia. de are. ibi dicit q̄ ista solu. diuinat ad ista. l. ideo tenet secundam solu. quā dat ibi glo. videlicet q̄ ibi loquitur qui instituti sūt filii. q̄ bus est facta substitutio:

quo casu si e-
uenit condi-
ctio substitu-
tionis in plo-
na vniūd mē-
te testatoris
nō videb̄ eē
q̄ substitutio
admittatur et
p̄feratur fra-
tri sup̄stiti s̄
potius p̄fera-
tur frater su-
p̄stes illi sub-
stituto. l. cu^z
accutissimi.
C. de fideō.
.l. cu^z au^z. j. d
p̄di. et dōmō:
.l. iust^o. j. de
heredi. isti. lo-
ultimo. h. lo-
q̄tūr i c̄neis
quasi velit q̄
speciale sit in
filios. sed ista
solu. non est
vera: q̄ pro
pter dictioez
vterq; pos-
tā in illo tex-
ita debet ba-
dere locū in
eñeis. scut
et in filiis. ter-
tiā soluti. po-
nit ang. i. l.
beredel mei
h. cum ita. j.
ad trebel. s.
q̄ h. loquf i
vulgari sub-
stitutione in
qua si regrif
q̄ vterq; de-
cedat. l. cu^z q̄
dam. que ē. l.
penul. C. de
ipub. logtūr
de pupillari
sed bee so. si
est vera: quia
si h. facta suis
set vulgaris
p̄ signū colle-
ctiū vterq;
put ibi certe
regeret q̄ d
cederet vter
q̄ institutus
put ibi: q̄ si
nō videb̄ pos-
se assignari
ratio diversi-
tatis iter vul-
gare et pupil-
larē q̄n esset
facte per si-
gnū collecti-
uum vterq;
preferet hic
tex. i. ver. s̄. si
ego. qui ver.
obstat illi le-
gi loquitur i
reciproca nō
in vulgaris: et
p̄ p̄ne forte
posset dici q̄
aliud est in
recipro. sub-
stitutione de

J quis heres. Si extra
ciatur. b. d. C Oppo. glo. j. de cōtra tabu. l. non
putavit. s̄. si quis emācipatum. So. aliud in ex-
heredatione que est res inepta in extraneo: vt. l.
quidam cū filium. j. de verbo. obli. Aliud in isti-
tutione: que est res apta in extraneo: vt hic dixi i
.l. si filio. s̄. h. s̄. ti. i.

Ego. Lausa testati non trahit
ad se cām intestati si te-
stator p̄bibuit. sec' si n̄ p̄bibuit. b. dicit. Biuid.
p̄rio loquf q̄n testator duos istituit et cui liber ex-
traneū substituit. Secūdo quando eos inuicem
substituit. Tertio circa primū casum docet qua-
liter possit adiri hereditas. Secūda ibi. s̄. si ego
Tertia ibi. in prima. C Pro declaratione tex. q̄
ro rationē istorum casuum. Glo. dicit in primo
casu testiū rumpitur in totū: quia reperitur per
sona substituti a quo posthumus ē p̄teritus. i se-
cundo casu nō rumpitur: quia reperitur persona a
qua non sit exheredatus posthumus. bec ratio
colligitur ex secunda glo. paruula in secūda par-
te. l. super verbo puto. hec ratio non placet dy.
dicit cū exheredatio nō possit fieri a persona s̄
a gradu: vt. s̄. ti. i. l. iij. s̄. filius. dicit ergo dy. q̄
ratio est: quia in secundo casu non reperitur alii
substitutus qui me coniūctum repellat: in prio
sic. et sic hoc casu aliam partē habet in re accrescē-
di: non iure substitutionis. Illud dictum decla-
ro: quādo testator dedit substitutum extraneū
videtur prohibuisse ius accrescendi inter institu-
tum et substitutū cum substitutus preferatur: vt
C. de fideicommiss. aū. hoc amplius. t. j. de bo-
pol. fm tabu. l. iij. s̄. si duo. no. in. l. qui pater. j. d
acqui. heredi. merito uno mortuo vel repudian-
te alius heres non habet per ius accrescendi. et
propter p̄hibitionem testatoris tacitam substi-
tutus non habet: quia eius gradus rumpitur. et q̄
testator non p̄t decidere pro parte testatus et
p̄ pro parte intestatus: cum totū testiū est ruptū
et bec est ratio prime partis: vt. s̄. ti. i. l. si posthu-
mus. v. nam et cū duobus. Sed quando sūt isti-
tuti plures et inuicem substituti per substitutioez
testator voluit tollere ius accrescendi: non enim
voluit tollere ius coherendum: simo voluit augē
et sic habent vtrūq; ius. vt. j. d. acqui. here. l. si q̄s
heres. et ibi no. t. C. de impu. et ali. substi. l. testa-
mento. et ibi no. portio ergo vniūs deficiens va-
dit ad alium per ius accrescēdi. et ista est ratio se-
cunde partis. In tertia parte ratio pater. nō enī
vniūs potest adire contra alium: q̄ sic adiret cu^z
dubitatur de viribus testamēti contra. l. sed si de